Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      10.02.2022                             г. Симферополь                                  № 3-г

О признании утратившими силу

распоряжений председателя

Симферопольского городского совета

от 26.03.2015 № 1-г и от 05.10.2015 № 22-г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», частью 4.1 статьи 5 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», Положением об антитеррористической

комиссии в субъекте Российской Федерации, утвержденного председателем

Национального антитеррористического комитета 17.06.2016, Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, с учетом писем

администрации города Симферополя от 20.07.2020 №21/04-08/1249, от

07.09.2021 №24/01-41/2805

1. Распоряжение председателя Симферопольского городского совета от

26.03.2015 № 1-г «О создании антитеррористической комиссии

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» признать утратившим силу.

2.  Распоряжение председателя Симферопольского городского совета от

05.10.2015 № 22-г «Об утверждении типового акта обследования состояния

антитеррористической защищенности объекта (места массового пребывания

людей), расположенного на территории муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым» признать утратившим силу.

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее распоряжение на сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                         В.Н. Агеев